
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0078/2012 - PMSF Pregão Presencial: 012/2012 
Contratado: ROMEO MAGALHÃES DA SILVA - ME. CNPJ N°. 09.494.347/0001-02 Objeto: 
Fornecimento de Materiais Esportivos diversos para a Secretaria de Desporto do Município Valor 
Global: R$ 80.840,00 (oitenta mil, oitocentos e quarenta reais) Vigência: 12 (doze) meses de 
04.06.2012 à 03.06.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.15.000 27.812.004.1076 33.90.30 00 

Simões Filho – BA. 
 
Contrato nº. 0079/2012 - PMSF Pregão Presencial: 012/2012 
Contratado: GGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP. CNPJ N°. 
03.230.915/0001-81 Objeto: Fornecimento de materiais esportivos diversos para a Secretaria de 
Desporto do Município Valor Global: R$ 92.800,00 (noventa e dois mil e oitocentos reais) 
Vigência: 12 (doze) meses de 04.06.2012 à 03.06.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.15.000 27.812.004.1076 33.90.32 - 33.90.30 00 

Simões Filho – BA. 
 
 


